

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการซ่อมแซมผนังป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำแม่แจ่ม บริเวณหลังฝายหลวงแม่แจ่ม บ้านเกาะ หมู่ที่ ๔ ตำบลช้างเคื่อง อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกล่อง Gabion							
1	1.1 กล่อง GABION#10x12 ซม. ขนาด 4x1x1 ม.	กล่อง	230.000	2,915.00	670,450.00	1.3642	3,976.64	914,627.89
2	1.2 หินใหญ่	ลบ.ม.	920.000	822.89	757,058.80	1.3642	1,122.58	1,032,779.61
3	1.3 ไม้ไผ่ขนาด 2-3 นิ้ว	ท่อน	230.000	35.00	8,050.00	1.3642	47.74	10,981.81
4	1.4 งานขุดดินเพื่อวางกล่อง GABION	ลบ.ม.	483.000	18.78	9,070.74	1.3642	25.61	12,374.30
รวมราคากลาง								1,970,763.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการซ่อมแซมผนังป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำแม่แจ่ม บริเวณหลังฝายหลวงแม่แจ่ม บ้านเกาะ หมู่ที่ ๔ ตำบลช้างเคื่อง อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

เทพศิธร จันทร์เทพ  
( เทพศิธร จันทร์เทพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตภาส รัฐเสวะ  
( กฤตภาส รัฐเสวะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริ สวนสุวรรณ  
( ศิริ สวนสุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง